ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

Renovação com Responsabilidade

CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ - CE - AVISO DE LICITAÇÃO -
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 003/2023-PE. OBJETO: Contratação de
empresa especializada na prestação de serviços técnicos de instalação
e manutenção de computadores, impressoras e demais equipamentos
de informática, bem como a configuração e manutenção da rede de
computadores da Câmara Municipal de Maracanaú-CE, conforme as
especificações constantes deste termo de referência do edital, para
atender aos vereadores da Câmara Municipal de Maracanaú. A Pregoeira
de Maracanaú-Ce - torna público para conhecimento dos interessados que
receberá as Propostas referentes a este pregão, no endereço eletrônico
www.bll.org.br "Acesso Identificado no link - licitações públicas". O início da
sessão acontecerá no dia 17 de Outubro de 2023, às 10:00 horas (horário de
Brasília) e a sessão de disputa de lances ocorrerá a partir das 10:00 horas do
dia 18 de Outubro de 2023. O edital poderá ser obtido no endereço eletrônico
acima mencionado, no site do Tribunal de Contas do Estado do Ceará -  TCE,
no Setor de Licitações e site da Câmara Municipal de Maracanaú. O
Pregoeiro.

A SER PUBLICADO DIA 03 DE OUTUBRO DE 2023

DOE (DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO)

Rua Luiz Gonzaga Honório de Abreu, s/ns - Parque Antônio Justa CEP: 61903-120
Maracanaú -  Ceará, Telefone: (85) 3381.1257 /fax: 3371.2010

http://www.bll.org.br